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Esioppilaiden aamu- ja iltapäivätoiminnan maksuihin sovelletaan 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksulakia. Esioppilaiden aamu- ja 
iltapäivätoiminnan maksuihin on mahdollisuus hakea sisaralennusta ja 
tuloperusteisia maksualennuksia ja -vapautuksia samoin perustein kuin 
varhaiskasvatusmaksuihin. 
 
Sivistyslautakunnan päätöksellä esioppilaiden aamu- ja iltapäivätoiminnan 
maksut on suhteutettu suuruudeltaan varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksuihin ja ovat 1.8.2022 alkaen: 
 
 
Palveluvaihtoehdot max 60 h/kk yli 60 h/kk 

Aamu- ja iltapäivätoiminta  74 € 147 € 

Aamu- ja iltapäivätoiminta + aamupala 100 € 173 € 

 
    
Loma-aikojen maksut 
 
Esioppilaille järjestetään toimintaa myös koulun loma-aikoina ja loma-
aikojen hoidon tarve kysytään aina erikseen. Koulujen loma-aikoina 
(syysloma, joululoma, talviloma) voidaan tarvittaessa tuntimäärää korottaa 
tilapäisesti ko. kuukauden osalta, koska maksutonta esiopetusta 4 tuntia / 
päivä ei järjestetä kuin koulujen työaikoina. 
 
Kesä- ja heinäkuun mahdollinen hoito laskutetaan varhaiskasvatuksen 
hoitomaksujen mukaan, koska silloin kuukauteen ei kuulu lainkaan 
maksutonta esiopetusta.  
 
Heinäkuu on maksuton, mikäli lapsella on vähintään 16 ennalta ilmoitettua 
lomapäivää toimintakauden aikana. Lisäksi maksuttomuus edellyttää, että 
lapsi on aloittanut toiminnassa elokuun aikana.  
 
Esitetään, että lautakunta vahvistaa esioppilaiden aamu- ja 
iltapäivätoiminnan maksut kesä- ja heinäkuulle siten, että käytössä ovat 
samat hoitoaikaportaat ja maksut kuin varhaiskasvatuksessa: 
 
 
tunnit/kk maksu enintään € 
0-85  148 
86-120 207 
121-150  251 
yli 151  295 

 
 



 
Lempäälän kunnan aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman  
kohtaan 7.1. esitetään seuraavia tähdellä merkittyjä lisäyksiä 1.4.2023 
alkaen:  
 
Valitun hoitoaikaportaan voi vaihtaa kerran lukukaudessa. Koulujen loma-
aikoina (syysloma, joululoma, talviloma) voidaan tarvittaessa tuntimäärää 
korottaa tilapäisesti ko. kuukauden osalta, *koska tällöin ei järjestetä 
maksutonta esiopetusta.*  
 
*Koska kesä- ja heinäkuussa ei ole maksutonta esiopetusta, näiden 
kuukausien osalta käytössä ovat samat hoitoaikaportaat ja maksut kuin 
varhaiskasvatuksessa.* 
 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 8 luku Taloudenhoito, 9 §:n 
Maksuista päättäminen 1 momentti, mukaan lautakunnat päättävät omalta 
osaltaan maksuista ja taksoista. 
 
Lisätietoja: Sivistysjohtaja Nina Lehtinen, p. 050 383 9789, aamu- ja 
iltapäivätoiminnan pedagoginen suunnittelija Tuija Kallio, p. 050 383 9645 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää esioppilaiden aamu- ja 
iltapäivähoidon maksut kesä- ja heinäkuussa edellä selostetun mukaisesti. 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 
 
Tiedoksi Opetuspäällikkö, pedagoginen suunnittelija, kehittämispäällikkö (lasten, 

nuorten ja perheiden palvelut), talousprosessi 


